
 
 

 

Ai Docenti 

Al Personale Ata 

Alla D.S.G.A.  

 

 

Oggetto: Elezioni CSPI 07.05.2024 - Decreto costituzione seggio elettorale - Operazioni 

elettorali.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023;  

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; V 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024;  

VISTO il decreto della Dirigente scolastica n. 212 del giorno 12 marzo 2024 “Costituzione 

Commissione Elettorale - CSPI”;  

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione del giorno 23 marzo 2024 

DECRETA 

la costituzione di N. 1 seggio elettorale presso la Biblioteca  della sede centrale del Liceo Lanza 

Perugini costituito da:  

● Dirigente Scolastica Mirella Coli (Componente);  

● Prof.ssa Antonietta Caruso (Presidente);  

● Prof. Michele Coccia (Componente);  

● Sig. Ferdinando Guido Leone (Componente);  

● Sig. Massimiliano  L’Erario (Componente).  

Le operazioni di voto si svolgeranno il  7 maggio 2024 dalle ore 8:00 alle ore 17:00.  

Il seggio si insedierà martedì 7 maggio ore 7.30. Ai sensi dell’art.33 c.1 dell’OM 234/2023 le operazioni 

di scrutinio avranno inizio immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere 

interrotte in linea generale fino al loro completamento. 

Si ricorda che: 

● sono ammessi a votare gli elettori iscritti negli elenchi pubblicati all’albo di questo Istituto; 

● per votare è necessario un documento di identità;  

LICEO LANZA - PERUGINI - C.F. 94108580716 C.M. FGPC160003 - A34931D - LICEO LANZA - PERUGINI

Prot. 0004818/U del 04/05/2024

I.7 - Elezioni e nomine



 

● gli elettori, prima di ricevere la scheda, devono apporre la propria firma leggibile accanto al loro 

cognome e nome, sull’elenco predisposto;  

● il voto viene espresso personalmente da ciascun elettore per ogni singola scheda mediante una 

croce sul numero romano che individua la lista e l’indicazione del cognome dei candidati che si 

intendono votare; 

● possono essere espresse fino a tre preferenze per la componente docenti e una per la componente 

ATA, non è ammesso il voto disgiunto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Prof.ssa Mirella Coli  
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme correlate 

 


